АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» апреля 2022 г.                                                                               №  112 - п

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 03.03.2022г. № 50-п «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района»
В соответствии со ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.5 ст.13.4 Федерального закона от 24.06.1998 г. № 89 - ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. №1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом  городского поселения Петров  Вал, в целях обеспечения экологического и санитарно-эпидемиологического благополучия населения и охраны окружающей среды», в целях приведения нормативно-правовых актов администрации городского поселения Петров Вал в соответствие с действующим законодательством, администрация городского поселения Петров Вал
постановляет:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Петров Вал от 03.03.2022г. № 50-п «Об утверждении реестра и схемы мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района» следующие изменения:

1.1. В приложении 1 настоящего постановления в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области добавить пункт № 64 следующего содержания:

	64
	г. Петров Вал , Камышинский район, ул. Ленина 45 Б
	ограждена
	бетон
	1,1
	2
	Администрация городского поселения Петров Вал
	403840 г. Петров Вал ул. 30 лет Победы д.5
	магазин "Пятерочка"

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава городского поселения Петров Вал                                   В. В. Карпов